
KELIONĖS PROGRAMA
Lėtai po Ukmergės kraštą

1 DIENA
Išvyksite ryte. Vyksite į Taujėnus. Lankysite Taujėnų dvarą, žinomą jau nuo XVI a. Jį valdė ir puoselėjo su Radvilų gimine
susijęs grafas B.Marikonis, kuris pastatė klasicistinio stiliaus rūmus ir įkūrė angliško stiliaus parką. Sakoma, kad tarpukario
laikais čia buvo didžiausi Lietuvoje gėlynai. XIX a. Taujėnų dvaras garsėjo savo turtingumu ir prašmatnumu. Rūmų interjeras
buvo gausiai papuoštas Radvilų giminės portretais, skulptūromis, medžioklės trofėjais, senoviniais ginklais. Apžiūrėsite dvaro
rūmus, parką. Svetingi gidai pristatys restauruoto dvaro interjerą, pasidalins šeimininkų sumanymais, išmaningai derinant
senųjų laikų dvasią su šiuolaikine estetika. Atvyksite į Ukmergę. Patogiu taku užlipsite ant Šventosios upės ir Vilkmergėlės
upelio santakoje stūksančio piliakalnio, išgirsite miesto vardo kilmės legendas, jos gaubia ne tik miesto pavadinimą, bet
ir Ukmergės piliakalnį. Dabar tai vienintelis Lietuvoje apšviestas piliakalnis. Klausydamiesi dainuojančių balandžių ir kalbančių
skulptūrų, paklaidžiosite po autentiškus, įdomias istorijas menančius Ukmergės senamiesčio kiemelius. Ukmergės
senamiestis – vienas iš septynių vertingiausių Lietuvoje. Tai gerai išlikęs XIX a. pabaigos – XX a. pradžios urbanistikos
paminklas. Ukmergės senamiesčio kompleksas apima Kęstučio aikštę, į ją sueinančių pagrindinių Kauno, Gedimino, Vytauto ir
Vilniaus gatvių atkarpas. Pastatai nuo XX a. pradžios liko beveik nepakitę. Vyksite į svetingus Lukenskų namus, pažinti meną
su Česlovu ir degustuoti Rūtos ruoštas kalendorines vaišes. Namų šeimininkas Česlovas pakvies pasižvalgyti po CHESIUX
galeriją, o šeimininkė Rūta vaišins sezoniniais patiekalais ir papasakos apie senovines kalendorines šventes. Lukenskų namai
patenka į lėtojo turizmo žemėlapį - sužinosite kas tai per turizmo rūšis ir kodėl ji taip sparčiai populiarėja Lietuvoje! Vakare
grįšite į namus. 

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-30   2026-05-30   vietų yra garantuotas išvykimas   56 €   Pirkti
  2026-07-25   2026-07-25   vietų yra   56 €   Pirkti
  2026-09-05   2026-09-05   vietų yra   56 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas; 
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):

Ekskursija su gidu Taujėnų dvare - 14 EUR/asm. 
Vietinių gidų paslaugos Ukmergėje - 5 EUR/asm. 
Ekskursija Lukenskų namuose + sezoniniai patiekalai - 35 EUR/asm. 

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Būtina išankstinė registracija telefonu +370 5 2751797, +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60
8:30 val. KAUNAS, degalinė Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b 
Grįžimas:
VILNIUS ~ 21:30 val.
KAUNAS ~ 20 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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